ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЦИНГАЛЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]от 10.04.2017
с. Цингалы					                                     № 27

О признании утратившим силу постановления от 21.05.2015 № 15 «Об утверждении административных регламентов предоставления муниципальных услуг в сфере земельных отношений»

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Цингалы, в связи с внесением Федеральным законом от 03.07.2016 № 334-ФЗ изменений в статью 3.3 Федерального закона от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации»:

1. Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения Цингалы от 21.05.2015 № 15 «Об утверждении административных регламентов предоставления муниципальных услуг в сфере земельных отношений.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения Цингалы	                                  А.И. Козлов